
lucrari conform contract 70/2024

I.D.: 97065081

Data publicarii	08.05.24	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 21.683,61 RON - 21.683,61 RON

Descriere: Lucrari de intretinere la spatiile verzi din comuna Viile Satu Mare - varuirea arborilor din aliniamentele stradale 1102 mp x 7 lei/mp = 7714 lei - transport var si echipament de lucru 24 ore x 131 lei = 3144 lei Cosit spatii verzi in comuna Viile Satu Mare 210.5 ore x 71 lei/ora = 14945.50 lei - Curtea Primariei - Parc str. Republicii - Teren de joaca str. Principala loc. Viile Satu Mare - Teren de joaca loc. Cionchesti - Curte camin cultural loc. Cionchesti - Camin cultural loc. Medisa - Curte scoala loc. Medisa - Teren de joaca loc. Tataresti - Langa statii de autobus loc. Cionchesti, Viile Satu Mare, Tataresti, Tireac si Medisa Total 25803.50 lei. Pretul contine TVA.
